
I. PŘEDMĚT DOHODY

I.

SMLUVNÍ STRANY

DOHODA o ukončení smlouvy o dílo DIL/21/03/001870/2003
a jejich dodatku č. 1 a č. 2

DOH/21/08/006842/2020
na zhotoveni projektové dokumentace

ke stavbě Č. 3119 TV Cakovice, etapa 0012 - Komunikace Miškovice

uzavřené ve smyslu ust. §§ 2586-2635 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

iiiiiinw^
MHMPXPEBPI8U

a
PRO-CONSULTs.r.o.
se sídlem: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7
IČO: 26509172

DIČ: CZ26509172, registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů
zápis v obchodním rejstříku: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86644 
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 281952664/0300
zastoupený: Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společnosti
(dále jen „ zhotovitel")

Hlavní město Praha,
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I, registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupené: Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy
(dále jen „ objednatel")

1. Předmětem této Dohody (dále jen „Dohoda") je dohoda objednatele a zhotovitele o 
ukončení smlouvy o dílo Dl 1721/03/001870/2003 včetně dodatku č. 1 a 2 včetně vypořádání 
závazků.

2. Dále předmětem léto Dohody je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy.
S účinností od 1.1. 2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení

Stránka 1 z 3

Cerlifikal ...Irttu

v,.w i-ut-íCt
1'Umi.lJo 141JUI lilBtlCUBl lUHÍI



jeho činnosti clo odboru strategických investic, jehož název bvl změněn na odbor investiční.

11. CENA DÍLA z\ PLATEBNÍ PODMÍNKY

ccn.i bez Í^PH (.vll-em cenaDPH 5% DPH 19% DPH 21%

DSP

AD
DZS 5 ()()(),(X) Kč 250,00 Kč 950,(Ni Kč 5 950,00 Kč

] 155 60(100 Kc

z toho DUR 415 000,00 Kč
740 600.00 Kc 140 714,00 kc 881 514,00 Kcj jsi* 7<r<

317400,00 Kc 384 054.00 Kc66 6.-><1,1)11 Kc

AD
DZS

AD -14000,00 Kč - 16 940,00 Kč• 2') 10,Hil Kč

DZS - 5 000,00 Kč -6 050,00 Kč• 1 H5),iii.l Kč

I 473 000,00 Kč I 782 330,00 Kč3(N 530.00 Kč

317 400,00 Kč 384 054,00 Kč66654,00 Kč

st(.iuk.i2/3

l’o vzájemné dohodě obou smluvních síran bude 7. léto smlouvy na základů dohody uhrazeno 
zbývajících 30 %z ceny za dokumentaci DSPve výši 317.400,00 Kč bez DPH. Autorský dozor a 
dokumentace DZS realizována nebude, protože technické řešení neodpovídá současným 
požadavkům na stavbu.
Převzetí dokumentace DSP potvrdí bez závad objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení 
předané a převzaté dokumentace" nejpozdúji do 14 dnu od pře v zelí dokumentace. Na základu 
potvrzeného „Protokolu" dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 
317.4CO.OO Kč bez DPI I a přiloží originál „Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího 
a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu ., Protokolu".
Obe smluvní slranv prohlašují, že uhrazením tohoto daňového dokladu nemají vůči sobe žádné

uhrazeno k
31.12.2012

původní cena 
díla________
/. toho DUR

1 058 000,00 Kč

14 (XX), (Ml Kč

14 (XX),(N) Kč

5 000,00 Kč

74 600,01) KČ
20 750.01) Kč

52 9 00,(X) Kč
701),0() Kč

283 4*0,00 Kč
78 850,00 Kč

201 020,00 Kč
2 660.00 Rč

219 564,00 kc

78 850,00 Kč

2 940,00 KČ
1 050,00 Kč

1 775 480,(X) Kč
493 850.00 Kč

1 259 020,00 Kč
16 660,00 Kč

1 375 164,00 Kc

493 850,00 Kč

16 940,00 Kč
6 050,00 Kč

zbývák
li hrade

z t<>h(> D$l’
309;,

nová cena 
zbvva 

doplatit 
z toho DSP 

30%

1 492 000,00 Kč
415 000,()() Kč

nebude se
realizovat

57 780,00 kc
20 750,(X) Kč

3. Dále předmětem této Dohody je změna v zastupující osobě, kdv je pověřen řízením odboru 
investičního Ing. Ivo l'reimann.



další závazky Či pohledávky.

6.

Příloha: prohlášení zhotovitele o předání dokumentace DSP

podcpsáno elektronicky

Slrónka3z3

Za objednatele:
Hlavní město Praha

Za zhotovitele:
PRO - CONSULT s.r.o.

Petr 
Coufal

Digitálně podepwl 
Pet« Coufal
Datum: 202008.27
16:20:39 *02'00

Petr Coufal 
ředitel či jednatel

Digitálně podepsal Ivo

Ivo Freimann 12:2145
+02’00'

Ing. Ivo Freimann
pověřen řízením odboru INV MHMP

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tato Dohoda je nedílnou součásti shora citované smlouvy. Ostatní ustanovení této 

Dohody, která nejsou touto Dohodou dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.
2. Tato Dohoda je podepsána elektronicky.
3. lato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran.
4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla vedena v evidenci CES, tj. centrální 

evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a obsah této Dohody 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.
Na základe usnesení Rady hl. m. Prahy č. 887 ze dne 13. 5. 2019 uzavření této Dohody 
nepodléhá schválení Radou hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru 
investičního Magistrálu hl. m. Prahy.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávající 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů. 
Ochrana osobních údajů v této Dohodě obsažených se řídí tímto nařízením.

7. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel 
si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v této 
Dohodě žadatelům.

8. V souladu s přílohou č. I usnesení Rady hl. m. Prahy č. 887 ze dne 13. 5. 2019, které bylo 
revokováno usn. č. 330, je uzavřeni této dohody v kompetenci pověřeného řízením odboru 
investičního Magistrátu hl. m. Prahy.



Čestné prohlášení

projektová dokumentace pro stavební povoleni (DSP) na akci: „Stavba č. 3119 TV Čakovice, etapa 0012 -

Komunikace Miškovice* byla předána mandatáři společnosti ZAVOS s.r.o. na základě předávacího protokolu

č.j.: 181/2004 ze dne 09.11.2004 v souladu s SoD č.: DIL/21/03/001870/2003 ze dne 13.10.2003.

V Praze dne 12.02.2020

'i

Petr Coufal

ředitel a jednatel společnosti
PRO - CONSULT s.r.o.

Adresa společnosti Identifikační údaje; Certifikace; Kontaktní údaje:

PQO CONSULTs.ro.
Ja n koncová 10SS/B
170 00 Praha 7

Petr Coufal, ředitel a jednatel společnosti PRO-CONSULT s.r.o., se sídlem: Jankovcova 1055/13,
170 00 Praha 7, IČ:26509172, čestně prohlašuje, že

Společnost PPOCONSULT s. r. o. 
je držitelem certifikátu
ČSN EN ISO 90012016

(pro-consuLKra

Tel' •420 266712 288
Emaiř info@procon$ult design 
wvam proconsulLdesign

IČ 26SC9172
DIČ' CZ26S09172
Zápis v obchodním rejstříku odd C. vl 86644

CONSULTs.ro

